fornecimento parcelado de combustível tipo Gasolina Comum, Óleo Diesel S-10, 
destinado ao abastecimento da frota dos veículos da Prefeitura e dos Fundos 
Municipais de Assistência Social e Saúde do município de Pedra Mole/SE, durante o 
exercício de 2026. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

INTERVALO MÍNIMO 

R$ 3.606.145,00 (três milhões, seiscentos e seis mil, cento e quarenta e 
cinco reais). 

R$ 0,01 (Um Centavo) 

Registro de Preços? Vistoria Instrumento Contratual Forma de Adjudicação 

Sim Não Ata/Contrato e Ordem de 
Fornecimento  

Por Item 

MODO DE DISPUTA Itens Exclusivos 
para   ME / EPP  

Item(ns) Ampla 
Concorrência

[...]

Fundos Municipais de Assistência Social e Saúde do município de Pedra Mole/SE, durante o 

exercício de 2026, em conformidade com o termo de referência (Anexo I) que é parte integrante 

deste Edital, independente de quaisquer reproduções. 

2.1. Modo de disputa: ABERTO. 
2.2. Valor estimado: R$ 3.606.145,00 (três milhões, seiscentos e seis mil, cento e quarenta e cinco 
reais). 

mailto:cpl.pmpm55@gmail.com

2.3. Julgamento da proposta: MENOR PREÇO POR ITEM  

2.4. DO REGISTRO DE PREÇOS/CONTRATO: 
2.4.1. As regras referentes ao órgão gerenciador e participantes, são as que constam da minuta 
de Ata de Registro de Preços e na minuta do Contrato.